АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.02.2018 № 06-Р

с. Репьево

О создании на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области патрульных  групп

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно- контрольных групп, утвержденными приказом Сибирского регионального  центра МЧС от 22.011.2016 № 758

1. Создать на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области патрульные группы (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков

Линчевская
26-110
Приложение 1
к распоряжению администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 22.02.2018 № 06-Р

Составы патрульных групп
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Населенный пункт/Ф И О
	Номер телефона

	1
	с. Репьево

	Пучков Александр Александрович
	8-913-933-91-49

	Пучков Сергей Александрович

	2
	д. Шмаково

	Жданов Сергей Васильевич
	8-913-922-11-04

	Матрашов Олег Александрович

	3
	ст. Восточная

	Ворожейкин Андрей Александрович
	8-923-173-31-69

	Бердышев Александр Николаевич

	4
	с.Льниха

	Опрышко Евгения Васильевна
	8-923-157-68-48

	Опрышко Владимир Васильевич

	5
	п.Боровушка

	Ерошкина Валентина Алексеевна
	8-923-155-63-60

	Кудрас Александр Освальдович

	6
	о.п. Паровозный

	Воробьев Иван Владимирович
	8-913-487-02-69

	Воробьева Екатерина Леонидовна

	7
	с.Новомотково

	Юрганов Александр Анатольевич
	8-960-793-36-02

	Юрганов Александр Александрович

	8
	п. Пустынка

	Турикова Валентина Владимировна
	8-913-944-60-89

	Зырянов Владимир Иванович

[bookmark: _GoBack]